Fiche technique
BTC - ETRIER À ÂME INTÉRIEURE
L'étrier à âme intérieure
BTC est un connecteur
discret, permettant une
fixation sur support rigide.
L'étrier BTC permet de
reprendre des efforts

2022-01-15 www.simpson.fr
Fiche technique
BTC - ETRIER À ÂME INTÉRIEURE
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions
poutre [mm] Dimensions [mm] Perçages
sur porteur
Perçages
sur porté
HauteurRéférences
Min. A B C t1 t2 Ø14 Ø13
BTC120-B 160 120 128 96 3 6 2 3
BTC160-B 200 160 128 96 3 6 4 4
BTC200-B 240 200 128 96 3 6 4 5
BTC240-B 280 240 128 96 3 6 4 6
BTC280-B 320 280 128 96 3 6 6 7
BTC320-B 360 320 128 96 3 6 6 8
BTC360-B 400 360 128 96 3 6 6 9
BTC400-B 440 400 128 96 3 6 8 10
BTC440-B 480 440 128 96 3 6 8 11
BTC480-B 520 480 128 96 3 6 8 12
BTC520-B 560 520 128 96 3 6 8 13
BTC560-B 600 560 128 96 3 6 8 14
BTC600-B 640 600 128 96 3 6 8 15
NB : Les références BTC480, BTC520, BTC560 et BTC600 sont disponibles sur demande. Délai de livraison, nous consulter.
Valeurs Caractéristiques - Solive bois sur support rigide - R1,k et R2,k
Fixations Valeurs caractéristiques - Bois C24 [kN]
Porteur Porté R1,k R2,k